

LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

(Formerly known as Ladam Finance Ltd.)

Regd Office: Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) - 400 604.

Tel No. 022 71191000 Email ID: compliances@ladam.in

Website: www.ladamaffordablehousing.com CIN NO: L65990MH1979PLC021923

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended September 30, 2017

[Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

Amount in Rupees

Sr. No.	Particulars	Quarter ending / current year ending 30.09.2017	Year to date Figures/Previous Year ending 31.03.2017	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.09.2016
1	Total Income from Operations	-	74,12,716	56,94,198
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	-12,14,757	10,45,949	51,20,630
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	-12,14,757	10,45,949	51,20,630
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	-12,14,757	10,45,949	51,20,630
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-55,37,498	10,45,949	51,20,630
6	Equity Share Capital	9,15,23,000	9,15,23,000	9,15,23,000
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-89,90,940	-34,53,442	6,21,238
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	Basic :	-0.007	0.057	0.28
	Diluted :	-0.007	0.057	0.28

Notes:

- a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity. (URL of the filings).
- b) The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
- c) # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

For Ladam Affordable Housing Ltd.

(Formerly known as Ladam Finance Ltd.)

SD/-

Sumesh B. Aggarwal

Director

DIN: 00325063

Date: December 14, 2017

Place: Thane

लदाम अॅफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड

(यापूर्वी लदाम फायनान्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

नोंदणी. कार्यालय: सदाय हाऊस, सी-३३, आयटीआयसमोर, वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे (प.)-४०० ६०४, दूर. क्र. ०२२ ७११९१०००, इमेल आयडी : compliances@ladam.in

वेबसाईट: www.ladamaffordablehousing.com

सीआयएन क्र.: एल६५९९०एमएच१९७९पीएलसी०२१९२३

३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण
(सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४७ (१) (बी) (पहा) (रु. लाखात)

अनु. क्र.	तपशील	३०.०९.२०१७ रोजी संपलेली तिमाही/संपणारे चालू वर्ष	३१.०३.२०१७ रोजी तारखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी/संपणारे मागील वर्ष	३०.०९.२०१६ रोजी मागील वर्षांत संपलेले संलग्न ३ महिने
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	-	७४,१२,७९६	५६,९४,९९८
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी #)	- १२,१४,७५७	१०,४५,९४९	५१,२०,६३०
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपश्चात #)	- १२,१४,७५७	१०,४५,९४९	५१,२०,६३०
४.	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपश्चात #)	- १२,१४,७५७	१०,४५,९४९	५१,२०,६३०
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करपश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) समाविष्ट]	- ५५,३७,४९८	१०,४५,९४९	५१,२०,६३०
६.	समभाग भांडवल	९,१५,२३,०००	९,१५,२३,०००	९,१५,२३,०००
७.	राखीव (पुनर्मूल्यांकीत राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार	- ८९,९०,९४०	- ३४,५३,४४२	६,२१,२३८
८.	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. ५/- च्या) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी)			
	मूलभूत	-०.००७	०.०५७	०.२८
	सौम्यिकृत	-०.००७	०.०५७	०.२८

टिपा :

- ए) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची व सूचीबद्ध कंपनीची वेबसाईट (फायलिंग्जची युआरएल) वर सुध्दा उपलब्ध आहे.
- बी) लेखा धोरणातील बदलांमुळे निव्वळ नफा/तोटा, एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न किंवा अन्य कोणत्याही संबंधित वित्तीय बाबींवरील परिणाम तळटीपेच्या माध्यमातून जाहीर केला जाईल.
- सी) # - अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींना इंड-एएस रूल्स/एएस रूल्स यापैकी जे प्रयोज्य असतील त्यानुसार नफा आणि तोटा पत्रकात समाविष्ट केले आहे.

लदाम अॅफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेडकरिता

(पूर्वी लदाम फायनान्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

सही/-

सुमेश बी. अगारवाल

संचालक

दिनांक : १४ डिसेंबर, २०१७.

ठिकाण : ठाणे

डीआयएन००३२५०६३